

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

CAMA Ejendomsadministration ApS

**Nørrebrogade 34, st.
8000 Aarhus C**

CVR-nr. 33 96 30 92

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 17/03 2023

Jeppe Daniel Aillaud
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	11
Balance pr. 31. december 2022	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

CAMA Ejendomsadministration ApS
Nørrebrogade 34, st.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 33 96 30 92
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Jeppe Daniel Aillaud, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er ejendomsadministration, med hvad dertil måtte høre.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 127.934, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 579.801.

Årets resultat for værende tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste		582.061	723.188
Personaleomkostninger	1	<u>(417.307)</u>	<u>(355.125)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		164.754	368.063
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(6.416)</u>	<u>(1.604)</u>
Resultat før finansielle poster		158.338	366.459
Finansielle indtægter	2	6.729	0
Finansielle omkostninger	3	<u>(424)</u>	<u>(1.584)</u>
Resultat før skat		164.643	364.875
Skat af årets resultat	4	<u>(36.709)</u>	<u>(80.794)</u>
Årets resultat		<u>127.934</u>	<u>284.081</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>127.934</u>	<u>284.081</u>
		<u>127.934</u>	<u>284.081</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	24.060	30.476
Materielle anlægsaktiver		24.060	30.476
Anlægsaktiver i alt		24.060	30.476
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		325.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		252.463	625.000
Udskudt skatteaktiv	6	114.081	150.790
Tilgodehavender		691.544	775.790
Likvide beholdninger		27.109	85.084
Omsætningsaktiver i alt		718.653	860.874
Aktiver i alt		742.713	891.350

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		499.801	371.867
Egenkapital		579.801	451.867
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	186.266
Anden gæld		108.386	153.217
Periodeafgrænsningsposter		42.026	87.500
Kortfristede gældsforpligtelser		162.912	439.483
Gældsforpligtelser i alt		162.912	439.483
Passiver i alt		742.713	891.350
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	371.867	451.867
Årets resultat	0	127.934	127.934
Egenkapital 31. december 2022	80.000	499.801	579.801

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	365.966	320.104
Pensioner	45.512	30.105
Andre omkostninger til social sikring	5.829	4.916
	417.307	355.125
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>6.729</u>	<u>0</u>
	6.729	0
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	1.267
Andre finansielle omkostninger	<u>424</u>	<u>317</u>
	424	1.584
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>36.709</u>	<u>80.794</u>
	36.709	80.794

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2022	32.080
Kostpris 31. december 2022	32.080
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	1.604
Årets afskrivninger	6.416
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	8.020
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	24.060

	2022	2021
	kr.	kr.
6 Hensættelse til udskudt skat		
Udskudt skatteaktiv 1. januar 2022	(150.790)	(231.584)
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	36.709	80.794
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2022	(114.081)	(150.790)

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet JDA Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Banken har sikkerhed for alt mellemværende med Svend P. Ejendomme ApS og CAMA Ejendomsadministration ApS.